
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7258/VIII/21 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 17 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących 

do zbierania, unieszkodliwiania i przetwarzania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XLVIII/984/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Miasta (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2899), zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Łodzi Nr LVIII/1231/13 z dnia 6 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1898) oraz  

Nr LXX/1833/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2529) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 453/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących do zbierania, unieszkodliwiania i przetwarzania 

odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 723), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.”; 

2) w załączniku do zarządzenia: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokości opłat za korzystanie z kompostowni odpadów znajdującej się w Łodzi przy ul. Sanitariuszek 

70/72, eksploatowanej przez Zarząd Gospodarowania Odpadami. 

Lp. 
Kody odpadów 

(1) 

Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów (1) 

(jednostka miary - 1 Mg) 

Wysokość 

opłaty do w zł 

(netto) 

1. 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 105,00 

2. 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 60,00 

3. 02 01 99 Inne niewymienione odpady 105,00 

4. 02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa 60,00 

5. 02 03 80 
Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych 

(z wyłączeniem 02 03 81) 
60,00 

6. 02 03 81 Odpady z produkcji pasz roślinnych 60,00 

7. 02 03 82 Odpady tytoniowe 60,00 

8. 02 03 99 Inne niewymienione odpady 105,00 

9. 02 04 80 Wysłodki 60,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2021 r.

Poz. 2449



10. 02 04 99 Inne niewymienione odpady 105,00 

11. 02 06 01 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i przetwórstwa 60,00 

12. 02 07 04 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i przetwórstwa 105,00 

13. 02 07 80 Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 105,00 

14. 02 07 99 Inne niewymienione odpady 105,00 

15. 03 01 01 Odpady kory i korka 60,00 

16. 03 01 05 
Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir inne niż 

wymienione w 03 01 04 
60,00 

17. 03 03 01 Odpady z kory i drewna 60,00 

18. 15 01 03 Opakowania z drewna 105,00 

19. 16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do spożycia 105,00 

20. 17 02 01 Drewno 60,00 

21. 19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych 360,00 

22. 19 05 02 
Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego i 

roślinnego 
635,00 

23. 19 05 99 Inne nie wymienione odpady 635,00 

24. 19 06 06 
Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów 

zwierzęcych i roślinnych 
635,00 

25. 19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 635,00 

26. 19 12 07 Drewno inne nie wymienione w 19 12 06 635,00 

27. 19 12 12 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 
635,00 

28. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 36,00 

29. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 36,00 

30. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 140,00 

31. 20 03 02 Odpady z targowisk 140,00   

”, 

b) Informacje dotyczące pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„W przypadku dostawy odpadów zanieczyszczonych, wymagających doczyszczenia lub przesortowania, do 

wysokości opłaty podanej w tabeli znajdującej się w pkt 1 oraz w tabeli znajdującej się w pkt 2, należy dodać 

następujące koszty: 

1) koszty doczyszczania 1 Mg odpadów komunalnych o kodach 20 .… ...- 150,00 zł, 

2) koszty doczyszczania 1 Mg odpadów przemysłowych o kodach: 02… ...- 150,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Hanna Zdanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2449


		2021-05-26T13:19:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




